
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Roermond houdende regels omtrent mandaat en machtiging aanvraag

voorbereiding verzoekschrift zorgmachtiging bij het Openbaar Ministerie

(OM) in het kader van de Wvggz

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Roermond

 

gezien het voorstel d.d. 17 december 2019;

 

gelet op het bepaalde

- in de Wet verplichte ggz (Wvggz);

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb)

- in het Mandaatbesluit Gemeente Roermond 2019.

besluit:

 
Met ingang van 1 januari 2020, aan de medewerker beleidsuitvoering II (generalist gebiedsteam):

- mandaat te verlenen om besluiten te nemen omtrent aanvraag voor de voorbereiding van een

verzoekschrift voor een zorgmachtiging, en;

- machtiging te verlenen voor het indienen van een aanvraag voor de voorbereiding van een

verzoekschrift voor een zorgmachtiging, vergezeld van het verkennend onderzoek, bij de Officier

van Justitie.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn

vergadering van 17 december 2019.

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De secretaris, mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts

De burgemeester, M.J.D. Donders – de Leest

Nr. 39083

GEMEENTEBLAD 18 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2020 nr. 39083 18 februari 20201


